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AX 2580.123 - Vedacao para placa flangeada modular em

poliéster e quadro de vedacao modular

Junto com os inlays, as vedagdes ranhuradas possibilitam a introdugao de cabos individuais,
inclusive de modelos pré-confeccionados.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descrigao do produto

Material
Cor

Classificagao dos tipos segundo
os padroes UL 50E

Para cabos com didmetro
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AX 2580.123
Vedacgéao grande

Junto com os inlays, as vedagdes ranhuradas possibilitam a
introdugdo de cabos individuais, inclusive de modelos pré-
confeccionados.

Plastico
RAL 7035

Tipo 1
Tipo 12
Tipo 4X apenas para uso em areas internas

23 mm

5 unid.

0.12

0.134
40082900
4028177939837
EC000441
EC000441

27149109



Aprovacoes

Aprovagdes UR + C-UR (recognized)
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