

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2580.123

Vedaçāo

Estado: 13/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 2580.123 - Vedaçāo para placa flangeada modular em poliéster e quadro de vedaçāo modular

Junto com os inlays, as vedações ranhuradas possibilitam a introdução de cabos individuais, inclusive de modelos pré-confeccionados.

Recursos

Cód. Ref.	AX 2580.123
Modelo	Vedaçāo grande
Descriçāo do produto	Junto com os inlays, as vedações ranhuradas possibilitam a introdução de cabos individuais, inclusive de modelos pré-confeccionados.
Material	Plástico
Cor	RAL 7035
Classificação dos tipos segundo os padrões UL 50E	Tipo 1 Tipo 12 Tipo 4X apenas para uso em áreas internas
Para cabos com diâmetro	23 mm
Emb.	5 unid.
Peso líquido	0.12
Peso bruto	0.134
Número da tarifa alfandegária	40082900
EAN	4028177939837
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

Aprovações

Aprovações

UR + C-UR (recognized)